
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827084

Prodej rekreačního objektu, Světlá nad Sázavou, Mrzkovice (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chaty 3+kk, vlastní les, Mrzkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890126 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Světlá nad Sázavou, Mrzkovice (okres
Havlíčkův Brod)

Prodej chaty 3+kk, vlastní les, Mrzkovice

Máte rádi relax v prostředí krásné přírody ? 

Romantická chata na okraji Českomoravské vrchoviny s vlastním
lesem by mohla být pro Vás ta správná volba.

Nově máme v nabídce krásnou chatu, která se nachází na pokraji
obce Mrzkovice, okres Havlíčkův Brod. 

Díky zateplení je chata celoročně obyvatelná o dispozici 3+kk, se
zasklenou zimní zahradou, balkonem s úžasným výhledem, saunou
a krytým venkovním posezením chytne za srdce každého, kdo má
rád přírodu a klid. 

Chata má zastavěnou plochu 92 m2 a součástí prodeje je i přilehlý
vlastní les o celkové ploše 9763 m2, který tvoří převážně 130ti letý
bukový porost. 

V přízemí chaty najdete prostornou dílnu pro kutily a na pozemku 2
krytá parkovací stání.

Občanská vybavenost ve 2 km vzdálené Světlé nad Sázavou. V
okolí sjezdovka, řeka, rybník, cyklostezky a další vyžití.
 
Výhodné financování Vám zdarma vyřídíme.

Zveme Vás tímto na nezávaznou prohlídku této krásné nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827084

Prodej rekreačního objektu, Světlá nad Sázavou, Mrzkovice (okres Havlíčkův Brod)

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 9763

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2010

Rok kolaudace 1969

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kruntorád Luboš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827084

Prodej rekreačního objektu, Světlá nad Sázavou, Mrzkovice (okres Havlíčkův Brod)

3 / 3


